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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-gorski-orbea-onna-29-20-deore-lyzki-koszyk-gratis-p-9618.html

Rower gorski Orbea Onna
29 20 Deore + Lyzki +
Koszyk Gratis

Cena 2 599,00 zt
Cena poprzednia 4-999;00 =z
Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysytki 3 dni
Producent Orbea

- TEN ROWER JEST OBJETY PROMOCIA
Korzysci z zakupu | FﬂAB'A'NTUJFWCE N E!

KLIKNIJ | SPRAWDZ WARUNKI PROMOCII >

Opis produktu

Orbea Onna 29 20 - rower wystepuje w wersji z kotami 27,5" i 29"

to aluminiowy rower gorski meski z kolekcji Orbea o )
Rower Orbea Onna 29 20 jest stworzony do wygodnego pokonywania kilometrow w

réznym terenie. _ o . . .
Geometria utrzymuje prowadzenie roweru gorskiego przy bardzo ergonomicznej pozycji

uzytkownika. Rower posiada hamulce tarczowe, przewody poprowadzone wewnatrz ramy i
miejsce na przykrecenie bagaznika. Ten model jest bardzo czesto wybierany jako rower na
codzien do przemieszczania sie w miescie, po drogach szutrowych czy lesnych. Zobacz
film ponizej.

Amortyzator o skoku 100mm pozwala na ptynne pokonywanie nieréwnosci i utrzymanie
kontroli nad rowerem. Rower dostepny jest na kotach 29”. Jezeli zastanawiasz sie jaki
rower gorski meski kupi¢, Orbea Onna 29 20 bedzie najlepszg opcjg dla uzytkownikéw
wymagajgcych ergonomicznej pozycji przy zachowaniu prowadzenia roweru gérskiego.

Podsumowujac, najwazniejsze zalety roweru gorskiego Orbea Onna 29 20 z
kolekcji 2024 to:

- Lekka i wytrzymata rama z odpowiednio dobranego stopu aluminium

- Mocne i trwate hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano MT200

- Przewody poprowadzone wewngtrz ramy oraz mocowanie bagaznika

- Prosty w obstudze naped 1x10 Shimano Deore / Cues 1x11 (dwarantujacy odpowiedni
zakres przetozen oraz prostote obstugi

- Amortyzator powietrzny RockShox judy / Sr Suntour XCR AIR pozwala dopasowac prace
zawieszenia do wagi uzytkownika i terenu

- Dozywotnia gwarancja na rame roweru, . .
- Bezptatna dostawa roweru kurierem DPD - przesytka jest ubezpieczona
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- Szerokie opony Kenda K1153 2.35" bedace zfotym srodkiem miedzy przyczepnoscig a predkoscia jazdy
- Wybrany model wystepuje losowo w dwdéch wersjach specyfikacji, o ktérych wiecej informacji

znajdziesz wyzej - w zaktadce "Specyfikacja Techniczna"

Gratisy do kazdego zamdéwienia
¢ koszyk na bidon XLC,

e tyzki do opon Pedro’s,
¢ pedaty platformowe z tworzywa - dobre na start.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium

Wybierz rozmiar:: Inny rozmiar, L - 29" - czarny , L - 29" - czerwony , L - 29" - niebieski , M - 29" - czarny , M - 29" -

Czerwony , M - 29" - niebieski , S - 29" - czerwony , S - 29" - niebieski , S - 29" czarny , XL - 29" - czarny , XL - 29" - czerwony ,

XL - 29" - niebieski
Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja techniczna

Uwaga: wariant roweru wysytany losowo - brak mozliwosci wyboruKomp WariaWariaRézni
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Rama
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Komponent Wariant 1

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Wariant 2

Réznice
Mostek

Manetka / Manetki

Hamulce

Kaseta

Przerzutka tylna

Przerzutka przednia

tancuch
Kota
Opony
Pedaty
Sztyca

Siodto

mm
Aluminic
79
Shimanc
M4100

Shimanc
Hydrauli
tarczowse
Sun Rac
10-przet
Shimanc
M5120 S
Plus

KMC X1(

Aluminic
32H
Kenda B
30TPI
VP-537 (

Aluminic
mm, Off
Selle Ro
DRN
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SIZE

1 SEAT TUBE (C-T)

2 - TOP TUBE (EFF)

e

4.

8

9

HEAD TUBE

CHAINSTAY

- BB HEIGHT

-BB DROP

- WHEELBASE

- HEAD ANGLE

- SEAT ANGLE

10 - STANDOVER

11 - REACH

12 - STACK

13 - FORK LENGTH

RAKE

SIZE
XS-27
s.27
5-29
M-29
L-29

XL-29

CRANK

170

170

170

170

170

170

STEM

il
Fil]
il
Fil]
70

90

XS-21.5"

350
526
95
430
312
45
1049
668
365
562
4989
42
HANDLEBAR
720
720
720
720
720
720

S-215

388

549

105

430

32

45

1073

591

4989

42

S0
388
561
95
440
309
64
1093
68,5°
T4,5°
705
390
617
517.9

46

HEIGHT [ CM )
145-160
155-170
155-170
165-180
175-190

185-195

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

M-297

430

589

95

440

309

64

1121

739

418

617

517.9

46

L2
470
614
105
440
309
64

1146

770

440

627
517,9

46

HEIGHT [IN)
55.1"-65.0"
61.1"-66.9"
61.1"-66.9"
65.0"-70.9"
70.1"-74.8"

72.8"-76.8"

XL-29"
540
646
120
440
309

64

1180

826

468

641
517.9

46

SIZE
XS-2T 5
§-275"

S29"

M-29"

L-29"

XL-29°
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Dowiedz sie wiecej o gwarancji Orbea

Kupujac nowy rower Orbea w sklepie GreenBike.pl powinienes$ wiedzie¢ cos
wiecej o gwarancji, ktorg jest objety.

Rowery marki Orbea z naszej oferty, sg objete dwiema gwarancjami:
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. przez 2 lata, bezwarunkowga sprzedawcy - o ktérej wiecej informacji
znajdziesz TUTA]

. dozywotnig, warunkowg producenta - o niej napisalismy ponizej

Co obejmuje dodatkowa Gwarancja Orbea?

. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest wieczysta
gwarancjq, dotyczgcq wad konstrukcyjnych i produkcyjnych. Kazda rama i
widelec w rowerze Orbei objety jest 3 letnig gwarancja, dotyczgcg wad
farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja obejmuje jedynie pierwszego
nabywce i nie przenosi sie na kolejnego kupujacego.

- Wszystkie komponenty w rowerach Orbei objete sg 2-letnig gwarancja
dotyczacag wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie naprawy tego
typu reklamacji bedg wykonywane za posrednictwem autoryzowanego

dystrybutora.

. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe

odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje szkdd

spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy uzytkownika.

Co nalezy zrobic¢ aby uzyska¢ Gwarancje Orbea:

. zarejestrowac rower na stronie producenta, klikajgc TUTA)

. rekomendujemy wykonanie przegladu do 3 miesiecy od daty zakupu,
ktérego producent formalnie nie wymaga, ale wykonanie ktérego
zminimalizuje powstanie usterek, ktérych naprawa nie bedzie objeta
gwarancjq.

Globalna polityka gwarancyjna:

Ciagte starania podejmowane przez Orbee w celu projektowania i
konstrukcji najwyzszej jakosci rowerow, pozwalaja nam zapewnic
naszym klientom nastepujace warunki gwarancji:
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1. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest
wieczysta gwarancja, dotyczaca wad konstrukcyjnych i
produkcyjnych. Kazda rama i widelec w rowerze Orbei objety jest 3
letnia gwarancja, dotyczaca wad farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja
obejmuje jedynie pierwszego nabywce i nie przenosi sie na kolejnego
kupujacego. Aby gwarancja byta wazna kupujacy musi w ciagu
miesiaca od daty zakupu wypetni¢ specjalny formularz gwarancyjny
za posrednictwem strony internetowej www.orbea.com Nalezy
rowniez zachowac¢ dowdd zakupu np. w formie wydruku z

kasy fiskalnej.

2. Wszelkie reklamacje beda rozpatrywane za posrednictwem
dystrybutora i bezposrednio przez Orbee, ktora podejmie
odpowiednia

decyzje po dokiadnym przeanalizowaniu problemu.

3. Wszystkie komponenty w rowerach Orbei objete sa 2-letnia
gwarancja dotyczaca wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie
naprawy tego typu reklamacji beda wykonywane za

posrednictwem autoryzowanego dystrybutora.

4. Niniejsza gwarancja nie obejmuje czesci, ktore w sposdb naturalny
zuzywaja sie z uptywem czasu, takich jak np. opony, klocki
hamulcowe, chwyty kierownicy, tozyska i inne.

5. Gwarancja nie sa objete uszkodzenia powstate wskutek
zaniedbania oraz nieprawidtowego badz niezgodnego z
przeznaczeniem uzycia. Gwarancje uniewazniaja rowniez uszkodzenia
powstate wskutek montazu nieoryginalnych czesci lub akcesoridéw,
nieumiejetnej naprawy i konserwacji.
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6. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe
odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje
szkéd spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy

uzytkownika.

7. Wszystkie reklamacje musza by¢ zgtaszane przez autoryzowany
sklep. W przypadku, gdy nie ma takiego w okolicy, nalezy sie
skontaktowad bezposrednio z dystrybutorem, lub z sama Orbea, ktéra

podpowie jak rozwigzad problem.

8. W razie wypadku, gwarancja Orbei ulega uniewaznieniu.

(aktualna na dzieh 23.12.2022r - najnowsze warunki znajdziesz na stronie
producenta, klikajgc TUTA))

wygenerowano w programie shopGold


https://www.orbea.com/downloads/garantia-orbea-pl.pdf
http://www.tcpdf.org

